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CERTIFICATEN BEDRIJF:

ISO 9001

ISO 14001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

‘The mark of
responsible forestry

Satino HiLine Poetsrollen - blauw

319120

PRODUCTBESCHRIJVING

Satino HiLine poetsrollen zijn ontwikkeld voor veeleisende toepassingen in de industrie, werkplaatsen, grootkeukens en

productieomgevingen. Het hoogwaardige poetspapier biedt maximale absorptie, hoge scheurvastheid en een geoptimaliseerde stofarme

verwerking - ideaal voor het snel en grondig opnemen van water, olie, vetten en vuil. Dankzij de robuuste, vormvaste structuur en de extra

lange looplengte ondersteunen Satino HiLine poetsrollen efficiente werkprocessen en verminderen zij het aantal noodzakelijke rolwissels.

Satino HilLine staat voor de nieuwe generatie professionele reiniging — krachtig, betrouwbaar en economisch.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Kwaliteit

Embossing

Lagen

Rollengte (m)

Velafmeting

Gramgewicht g/m2/per laag
Roldiameter (cm)
Hulsdiameter (cm)

Kleur

Vel / rol

Rollen / transporteenheid
Transporteenheid / pallet
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht / rol (kg)

Netto gewicht transporteenheid (kg)
Netto gewicht per pallet (kg)
EAN transporteenheid

EAN pallet

Satino HiLine
CR1

FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel

cellulose
Wafel

3

350
23x35
17.7

37

7

Blauw
1000

2

24

37

74

23

200

4,27
8,55

205
4000735376759
4000735376766

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino.com
satino@wepa.eu
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